Директору МОУ «Должанская средняя общеобразовательная школа имени Героя Советского Союза Дементьева А.А. Вейделевского района Белгородской области»
Шумской Ольге Владимировне
______________________________________________________________________проживающей по адресу: Белгородская обл., Вейделевский р-н, с. Долгое, ул. ___________________________, д._____

заявление.
Ознакомившись с перечнем учебных предметов, реализация которых возможна на уровне среднего общего образования, прошу Вас предоставить моему ребёнку _____________________________________________________________________________, обучающе___ся 9 класса, возможность изучать в рамках учебного плана _____________________________________________профиля  следующие предметы на углублённом уровне: _____________________________________________________________________________ _____________________________________________________________________________;
Элективные курсы по выбору по следующим предметам: __________________________________________________________________________________________________________________________________________________________;
Индивидуальный проект - ____________________________________________________ .

С учебным планом школы ознакомлен(а)

Дата:_______________                                  Подпись___________/_____________________/